R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais), correspondentes a R$ 0,0823860823 (zero 

vírgula zero, oito, dois, três, oito, seis, zero, oito, dois, três centavo) por ação ordinária, 

sem atualização monetária, para pagamento até dezembro de 2026; e (ii) de 

Dividendos Intermediários, no valor de R$ 984.000.000,00 (novecentos oitenta e 

quatro milhões de reais), considerando os resultados apurados até setembro de 2025, 

correspondentes a R$ 0,8106790501 (zero vírgula oito, um, zero, seis, sete, nove, 

zero, cinco, zero, um) por ação ordinária, sem atualização monetária, para pagamento 

até fevereiro de 2026.